Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Í Câmara ~
, ....... p= !! J
... Jt

n .\1{1{.\ IH> C .\ IH '. \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0574, Liv. 26, Fls. Em 26/06/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°,063/2017

às 18:00hs. X Requerimento
O Indicação

~
O Moção de
n Emenda

Assinatu~ ~cionário
Autor: Vereador Dr. J4 ~ÃO RODRIGUES DE SOUSA- PDT e outros

Senhor Presidente:

Requeremos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Secretário
de Estado de Fazenda, solicitando que informe a esta Casa de Leis, quanto é o
montante do repasse mensal do ICMS Ecológico, referente à Reserva São
Marcos e parte da Aldeia Meruri.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra dO Garças-MT.,

26 de junho de 20Dn/\ ~

Dr.JOÃORODRIGUESDESOUSA GU ~DASILVA
Vereador-PDT Ve ador-PSB 'guelão)
Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Rednção P~ sidente da C ,. ara

( .... """'?* .ta I . ·J~ ''" ~-·.,....,--- -~

l APROVADO POR UNANIMIDADE

\
E:~ ·ssssã~ de .2 ~ ~. JUI .. 2017

~ Membrolde

--~.:""t".-,....

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br